様式第１５（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]計画回答書
年　　月　　日
　知立市長　様

事業者　住所
氏名
電話

年　　　月　　　日付け　　　　　　号で送付のあった計画要望書については、下記のとおり回答します。

記
	事業者の連絡先
	　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	開発等事業計画書
受付年月日及び番号
	受付年月日

	受付番号

	事業地の所在地番
(土地区画整理事業施行中の場合は、仮換地及び従前地を記入)

	事業の名称(目的)

	要望欄
(要望主旨と回答を記載)

備考　この回答書は、知立市開発等事業に関する手続条例第12条の規定により、個人情報を除き、写しを公開します。